
 
 
 
 
 

Wahlvorschlag 
 

Gremium: Stelle zur Vertretung der Belange studentischer Hilfskräfte 
 

 

 
 

Das Studierendenparlament schlägt folgende Bewerber*innen vor: 

Lfd. 
Nr. 

Name, Vorname 

 

Fachbereich 

 

Matrikelnummer 

 

Unterschrift 

(Zustimmung zur Aufnahme in den 
Wahlvorschlag) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

 
Hinweis:  

Auf geschlechtsparitätische Repräsentanz soll geachtet werden. 

 
 
Der Wahlvorschlag ist von der*dem Vorsitzenden des Studierendenparlaments eigenhändig zu unterzeichnen. 

 

 
 
 
 
Name, Vorname       Unterschrift 
 
 

Gremienwahlen 2022 

Tag/Uhrzeit des Eingangs: 

(von D5 auszufüllen) 

 

 

Bitte in Druckschrift schreiben. Der Wahlvorschlag ist eigenhändig zu unterzeichnen. 


